Исп.: И.В. Шипилов

Тел.:73843993450

Эл. адрес: ivsh@inacademia.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

"ИНТЕЛЛЕКТ АКАДЕМИЯ"

Юр. адрес: 654007, Кемеровская Область - Кузбасс обл, Новокузнецк г,

Кирова (Центральный Р-Н) ул, дом 36

ИНН 4217183974    КПП 421701001

тел. +7 (3843) 99-34-56

e-mail: info@inacademia.ru

ПРИКАЗ

27 мая 2022 г.  № 54

г. Новокузнецк

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в АНОО НОШ «Интеллект

Академия», развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся

к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Академия спорта» (ШСК).

2. Назначить Волоховича А.А., учителя физической культуры руководителем ШСК.

3. Заместителю директора по БОП Шипилову И.В осуществлять контроль за работой

школьного спортивного клуба.

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба (Приложение № 1).

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе

(Приложение № 2).

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (Приложение № 3) и

расписание занятий (Приложение № 4).

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами города в течение учебного

года.

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

БОП Шипилова И.В.

Директор

ВставитьЭП

А.В. Порохин